MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 320809

Numero de orden de compra a modificar: 75249

Entidad compradora: £ Caja de Sueldos de Retiro de la Policia Nacional
Nombre del solicitante: Nelson RAMIREZ SUAREZ

Proveedor: ASEQOS COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria Ill

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2022-05-12 17:00:07

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
69960 ASEQ Y CAFETERIA Il CDP-24521 CDP 24521
69969 ASEQ Y CAFETERIAIIl  VF-061060 VF 061060
Nueva ASEOQO Y CAFETERIA CDP-5422 CDP 5422

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays03--R11 - 10.0 Mes 20468676.00 CDP-24521 204686760.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 12

e




2 ays03-R11 - 10.0 Mes 1705723.00 CDP-24521 17057230.00
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1
3 ays03--R11 - 10.0 Mes 3411446.00 CDP-24521 34114460.00
Operario de aseo
Tiempo
Completo - 2
4 ays03-R11 - 10.0 Mes 1650451.00 CDP-24521 16504510.00
QOperario auxiliar
Tiempo
Completo - 1
5 ays03-R11 - 10.0 Mes 1650451.00 CDP-24521 16504510.00
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1
6 ays03--R11 - 10.0 Unidad 4724413.44 CDP-24521 47244134.40
Bienes de Aseo y
Cafeteria
7 ays03--R11 - 10.0 Mes 52000.00 CDP-24521 520000.00
Jardineria - 2600
8 ays03--R11 - 3.0 Metro Cuadrado  55977.60 CDP-24521 167932.80
Fumigaci6n -
3332
9 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-24521 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo
10 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-24521 0.00
Recargo por
dotacion especial
11 ays03—-R11-AIU 1.0 Unidad 3367995.36 CDP-24521 3367995.36
12 ays03--R11-IVA 1.0 Unidad 6399191.21 CDP-24521 6399191.21
Articulos editados y/o agregados
Tipo - No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays03-R11-  10.00 Mes 21705393.40 CDP-24521 217053934.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo

Completo - 12




Editado 2 ays03--R11 - 10.00 Mes 1808782.78
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 1

Editado 3 ays03--R11 - 10.00 Mes 3617565.57
Operario de
aseo Tiempo
Completo - 2

(4,1

Editado 4 ays03--R11 - 10.00 Mes 1750171.2
Operario
auxiliar Tiempo
Completo - 1

Editado 5 ays03--R11 - 10.00 Mes 1750171.25
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 1

ays03--R11 - 10.00 Unidad 4836399.25
Bienes de

Aseo y

Cafeteria

()]

Editado

Editado 7 ays03-R11-  10.00 Mes 53753.44
‘ Jardineria -
2600

Editado 8 ays03--R11-  3.00 Metro 60172.19
Fumigacion - Cuadrado
3332

Editado 1 ays03--R11-  1.00 Unidad 3554028.85
AlU

Editado 12 ays03--R11-  1.00 Unidad 6752654.84
IVA

CDP-24521

CDP-24521

CDP-24521

CDP-24521

CDP-24521

CDP-24521

CDP-24521

CDP-24521

CDP-24521

18087827.80

36175655.70

17501712.50

17501712.50

48363992.50

537534.40

180516.57

3554028.85

6752654.84

Detalle o justificacion de la aclaracién

INCREMENTO ANUAL DE PRECIOS PARA VIGENCIA 2022

Sy

Nombre: Nelaon LQomier Suevel
Documento: &\ .\%|.904 ép?br&ibb‘tq Documento: 32.715.946

irma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Dellana Socorro Tafur Atique






